
 

 

Zarządzenie Nr 29/2024 

Starosty Włocławskiego 

z dnia 18 października 2024 roku 

 

w sprawie przetargu na sprzedaż środka trwałego  

 samochodu    osobowego   marki ,,TOYOTA CAMRY” 

 

Na podstawie § 6 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Włocławku  

z dnia 12 lipca 2024 r. w związku z uchwałą Nr 98/07 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia  

5 lipca 2007 r. w sprawie określania zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego  

w Starostwie Powiatowym we Włocławku i jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Włocławskiego (ze zm.), zarządza się, co następuje:  

 

§1. Przeznacza się do zbycia przez sprzedaż samochód osobowy marki ,,TOYOTA CAMRY” 

o numerze rejestracyjnym CW 7117E, zwany dalej ,,środkiem trwałym” lub „samochodem”.  

Szczegółowy opis   samochodu zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§2. Ustala się, iż sprzedaż środka trwałego nastąpi w drodze publicznego przetargu 

pisemnego, a w razie jego nierozstrzygnięcia w drodze aukcji - na zasadach określonych 

uchwałą Nr 98/07 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 5 lipca 2007 r. w sprawie 

określania zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym 

we Włocławku i jednostkach organizacyjnych Powiatu Włocławskiego (ze zm.), zwanej dalej 

„Uchwałą”.  Uchwała ze zmianami jest dostępna w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

 

§3. 1. Ustala się cenę wywoławczą samochodu w kwocie 118.000,00 zł.   na podstawie 

wyceny rzeczoznawcy samochodowego PZM SA stanowiącej załącznik nr 2 do zarządzenia. 

Do ceny    sprzedaży   nie będzie    doliczony    podatek VAT.  

2.  Dla ustalonej   w   ust. 1   ceny wywoławczej    ustala się wadium w kwocie 11.800,00 zł.  

 

§4. Powołuje się Komisję przetargową w składzie:  

1) Mariola Ptaszyńska – Przewodniczący, 



2) Jarosław Sobczyński – Sekretarz, 

3) Agnieszka Bednarska – Członek, 

4) Małgorzata Kręcicka – Członek, 

5) Bożena Piwowarczyk – Członek. 

 

§5. Ustala się treść ogłoszenia o przetargu w brzmieniu jak w załączniku nr 3. Treść 

ogłoszenia podlega publikacji na zasadach określonych w Uchwale. 

 

§6.1.  Po zakończeniu przetargu   uczestnicy przetargu uzyskają od Starostwa Powiatowego 

we Włocławku powiadomienie   o wyniku, o którym mowa w art. 70(2)   ust.  3 Kodeku 

cywilnego [k.c.]. 

2.   Na życzenie     wyłonionego w wyniku przetargu     nabywcy samochodu     Starostwo 

Powiatowe potwierdzi    zawarcie umowy    w wyniku   przetargu    w stosownej    umowie    

i /lub w odpowiedniej   fakturze. 

 

§7. W sprawach nie uregulowanych w zarządzeniu mają odpowiednie zastosowanie    

postanowienia Uchwały [k.c.]. 

 

§8. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania, Administracji    

i Bezpieczeństwa. 

 

§9. Zarządzenie   podlega ogłoszeniu   w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego we Włocławku. 

 

§10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zarządzeniem Nr 21/2024 z dnia 08.08.2024 r. ogłoszono przetarg na sprzedaż środka 

trwałego samochodu osobowego marki „TOYOTA CAMRY”, który zakończył się 

odrzuceniem oferty. Przyczyną odrzucenia oferty było nie osiągnięcie ceny minimalnej  

w przetargu na sprzedaż środka trwałego. Zaproponowana cena przez jednego oferenta nie 

spełniała podstawowego wymogu jakim było zaoferowanie co najmniej ceny minimalnej.  

Z uwagi na powyższe zachodzi konieczność ponownego ogłoszenia przetargu  

na sprzedaż   środka trwałego samochodu osobowego „Toyota Camry” i uruchomienie 

procedury zgodnie z uchwałą Nr 98/07 Zarządu Powiatu z dnia 5 lipca  2007 r. oraz uchwałą 

nr 80/11 Zarządu Powiatu z dnia 28 października 2011 r. zmieniającą uchwałę Zarządu 

Powiatu we Włocławku w sprawie określenia zasad gospodarowania składnikami majątku 

ruchomego w Starostwie Powiatowym we Włocławku i jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Włocławskiego oraz uchwałą Nr 311/13 Zarządu Powiatu z dnia 18 marca 2013 r. o zmianie 

uchwały Nr 98/07 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 5 lipca 2007 r. 

 Wprowadzenie zarządzenia ma charakter organizacyjny, a jego wejście w życie 

spowoduje dodatkowe skutki finansowe w postaci kosztów ogłoszenia w prasie lokalnej, 

 a także portalach motoryzacyjnych. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


